
 

PROTOKÓŁ NR 23/2011

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,
które odbyło się w dniu 23. 09. 2011 r. w godz. 10.00 – 12.00.

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu
 
Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności 
(załącznik nr 1 i 2).

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:       

            1.  Sprawy  organizacyjne.

            a) otwarcie posiedzenia,

            b) stwierdzenie quorum,

            c) przyjęcie porządku posiedzenia,

            d) przyjęcie protokołu Nr 21/2011 i Nr 22/2011.

2. Informacja o pracy Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Kartograficznej i Geodezyjnej 
w  Wałczu.        

            3. Informacja na temat sytuacji w rolnictwie w Powiecie Wałeckim.

            4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2011.

            5. Podjecie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Marka Węclewskiego. 
           Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Ostrowcu.

            6. Sprawy bieżące.

            7. Wolne wnioski i zapytania.

            8. Zamknięcie posiedzenia.

 

      Ad pkt 1

Sprawy  organizacyjne.
 

a)   otwarcie posiedzenia,
b)   stwierdzenie quorum,
 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył  Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.
Na podstawie listy obecności stwierdził quorum (obecni wszyscy Członkowie Zarządu Powiatu).
 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.  
 

c) przyjęcie porządku posiedzenia
 



Bogdan Wankiewicz

Zaproponował  zmianę  w  porządku  posiedzenia  poprzez  wprowadzenie  punktu  w  brzmieniu:   
„Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych 
  Powiatu Wałeckiego” jako pkt. 6. Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną.

 

      Wobec  braku  uwag  do  zaproponowanych  zmian  oraz  do  przedłożonego  projektu  porządku  
posiedzenia Zarządu, Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

 

      W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie.
 

      d) przyjęcie protokołu Nr 21/2011 i Nr 22/2011
      

      Wobec braku uwag do protokołu Nr 21/2011z dnia  09.09.2011 r. oraz protokołu Nr 22/2011 z dnia  
23.09.2011r.  z posiedzenia Zarządu, Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

 

      W wyniku głosowania protokół Nr 21/2011 oraz Nr 22/2011zostały przyjęte jednogłośnie. 
 

Ad pkt 2

 

Informacja o pracy Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Kartograficznej i Geodezyjnej w 
Wałczu.
W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Małgorzata Górzyńska  – Naczelnik Wydziału Geodezji,  
Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami.

 

Bogdan Wankiewicz

W celu uzupełnienia lub doprecyzowania informacji zawartych w materiałach otrzymanych przed 
posiedzeniem,  Przewodniczący  Zarządu  poprosił  o  zabranie  głosu  panią  Naczelnik  Wydziału 
Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w Wałczu Małgorzatę Górzyńską.

 

Małgorzata Górzyńska

Przygotowana  informacja  o  pracy  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Kartograficznej  i 
Geodezyjnej  w  Wałczu  jest  dość  szczegółowa  i  precyzyjna.  Warto  jednak  zwrócić  uwagę  na 
niektóre  problemy,  z  jakimi  musi  zmierzyć  się  od  pewnego  czasu  Wydział.  Chodzi  tu  przede 
wszystkim o braki kadrowe spowodowane dłuższą nieobecnością pracowników. Wydział Geodezji, 
Kartografii  i  Gospodarki  Nieruchomościami  to  bardzo specyficzny Wydział,  w którym każdy z 
pracowników robi zupełnie coś innego i trudno jest zorganizować zastępstwo za osobę nieobecną 
przez dłuższy okres czasu. W ostatnim czasie pojawiają się również problemy ze zintegrowanym 
programem do prowadzenia ewidencji. Zbyt duża ilość wprowadzanego materiału za pomocą tego 
programu powoduje przeciążenia bazy, a co za tym idzie przerwy i brak możliwości kontynuowania 
pracy.  Takie przestoje  w pracy pojawiły się  ostatnio przy dokonywaniu ewidencji  modernizacji 
budynków na terenie Powiatu Wałeckiego.

 



Bogdan Wankiewicz

Z uwagi na fakt, iż pojawiły się tego typu problemy w pracy Wydziału, należałoby zastanowić się w 
jaki  sposób je  rozwiązać,  a  tym samym usprawnić  pracę  Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Kartograficznej i Geodezyjnej w Wałczu.

 

 

Małgorzata Górzyńska

Z całą pewnością prace Wydziału można by usprawnić tworząc kolejny etat.  Przestoje w pracy, 
których do tej pory nie było, pojawiły się głównie z powodu dłuższej nieobecności pracowników, 
jak  również  ze  zwiększonego  zakresu  zadań,  jakie  ma  do  wykonania  Powiatowy  Ośrodek 
Dokumentacji  Kartograficznej  i  Geodezyjnej  w  Wałczu.  Nie  uniknione  jest  w  tej  sytuacji 
zatrudnienie dodatkowego pracownika do pracy na mapie.

 

Jerzy Goszczyński

Należałoby się zastanowić jak wygląda sytuacja w innych Powiatowych Ośrodkach Kartografii i 
Geodezji, podobnych swym zasięgiem do naszego.

 

Małgorzata Górzyńska

Porównywalnym powiatem do naszego jest powiat choszczeński. Jednak tam w Wydziale Geodezji 
i Kartografii pracuje dwadzieścia osób u nas zaledwie trzynaście. 

 

Bogdan Wankiewicz

Z  chwilą  przeniesienia  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Kartograficznej  i  Geodezyjnej  do 
nowego  obiektu  stan  osobowy,  jeśli  chodzi  o  osoby zatrudnione  z  całą  pewnością  się  zmieni, 
ponieważ  należy  dołożyć  wszelki  starań,  aby  był  to  ośrodek  nowoczesny,  a  co  za  tym  idzie 
sprawnie  wykonujący  swoje  zadania.  Należy  również  pamiętać  o  tym,  że  nastąpiła  ustawowa 
zmiana  polegająca  na  tym,  że  Ośrodek  Dokumentacji  Kartograficznej  i  Geodezyjnej  wszedł  w 
struktury Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami. Nie znaczyło to jednak, 
że zwiększyła się liczba pracowników w tych strukturach, ponieważ liczba zadań się zwiększyła w 
przeciwieństwie do liczby etatów. Należy również zastanowić się nad tym, czy porównując sierpień 
2010 roku z sierpniem 2011 roku, Wydział będzie w stanie zrealizować plany, które były 2010 roku.

 

Małgorzata Górzyńska

Nie należy mieć obaw, jeśli chodzi o wykonanie planów, ponieważ z całą pewnością Wydział zdąży 
zrealizować wszystko to, co zaplanował. Przyjęło się zresztą już, że druga połowa roku, a zwłaszcza 
ostatnie jego miesiące charakteryzują się wzmożoną pracą i zwiększoną ilością spraw. Jeśli chodzi 
zaś  o  dochody to  z  roku na  rok są one  porównywalne.  Do końca  tego roku spodziewane jest 
otrzymanie dotacji  z  budżetu państwa w wysokości  50 000 tysięcy złotych z przeznaczenia na 
zadanie polegające na aktualizowaniu około stu pięćdziesięciu nieruchomości na terenie Powiatu 
Wałeckiego. Jeśli  chodzi o wydatki w pierwszej  kolejności należy rozważyć zakup plotera Oce 
5200 z  racji  tego,  że  ten  model  został  wycofany z  produkcji  i  brak  jest  na  rynku  materiałów 
eksploatacyjnych (tuszy). W bieżącym roku Ośrodek planuje zakup dodatkowej szuflady do plotera 
wielkoformatowego  w celu  usprawnienia  pracy  w  przypadku  wykonywania  map  o  mniejszych 
formatach. Koszt zakupu dodatkowej szuflady to około 8000 tysięcy złotych. 



 

Tadeusz Łożecki 

Jednym z zadań Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wałczu jest 
przygotowywanie  danych  do  katastru.  Jak  wygląda  wykonywanie  tego  zadania  przez  nasz 
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej?

 

Małgorzata Górzyńska

W najbliższych latach ewidencja gruntów i budynków zwana katastrem nie będzie skończona. Nasz 
Wydział  jest  obecnie  na  etapie  ewidencji  modernizacji  budynków,  a  w  najbliższym  czasie 
wykonywana będzie modernizacja gruntów rozpoczynająca się od miejscowości Golce. 

 

Bogdan Wankiewicz

Rozmawiając  o  zadaniach  wykonywanych  przez  Wydział  Geodezji,  Kartografii  i  Gospodarki 
Nieruchomościami warto przyjrzeć się modernizacji gruntów w naszym Powiecie Wałeckim.

 

Małgorzata Górzyńska

W bieżącym roku realizowane jest zadanie polegające na sporządzeniu projektu modernizacji dla 12 
obrębów ewidencyjnych gminy wiejskiej Wałcz w zakresie dotyczącym modernizacji gruntów oraz 
przewidywana jest konwersja całej bazy ewidencji gruntów i budynków z układu „1965” do układu 
„2000”, koszt takiej konwersji to około 40 000 złotych brutto. Generalnie jednak całe województwo 
zachodniopomorskie rozpoczyna dopiero realizację zadania polegającego na modernizacji gruntów.

 

 
Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu przyjął informację o pracy Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wałczu.

 
Informacja niniejsza stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

 

 

 Ad pkt 3

            

 Informacja na temat sytuacji w rolnictwie w Powiecie Wałeckim.
W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Tomasz Pachciarz – Naczelnik Wydziału Ochrony     
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

 

            Bogdan Wankiewicz

Przygotowana przez Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa informacja o sytuacji w 
    rolnictwie w Powiecie Wałeckim przygotowana została w sposób bardzo rzetelny i wyczerpujący. 
Zawiera ona zarówno informacje dotyczące przebiegu żniw w Powiecie Wałeckim, jak również 
form pomocy dla rolników poszkodowanych przez niekorzystne warunki atmosferyczne w 2011 
roku. 

 



Tomasz Pachciarz 

W celu uzupełnienia przedłożonej informacji na temat sytuacji w rolnictwie w Powiecie Wałeckim 
należy wspomnieć o ważnym problemie, jakim są melioracje rolne. Na terenie powiatu znajduje się 
wiele kilometrów rowów melioracyjnych bardzo zaniedbanych. Dzieje się tak głównie, dlatego, że 
spółki wodne powołane do przeprowadzania konserwacji, nie wypełniają tego zadania. W związku, 
z  czym  podjęto  w  tym  roku  decyzje  dotyczącą  likwidacji  spółek  wodnych.  Sytuacja  ta 
spowodowała,  że  to  rolnicy  otrzymywać  będą  teraz  decyzje  nakazujące  utrzymanie  rowów 
melioracyjnych  na  ich  obszarach  rolnych.  Istnieje  nadzieja,  że  w  ten  o  to  sposób  rowy będą 
utrzymywane  w  należytym  stanie.  Wydział  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa 
przygotował  zestawienie,  z  którego  wynika,  że  rowów  melioracyjnych  na  terenie  Powiatu 
Wałeckiego przybywa rok rocznie.

 

Bogdan Wankiewicz

Jesteśmy jednym z nielicznych powiatów, które nie mają spółek wodnych lub mają,   a są one nie 
aktywne.  Przychylam  się  do  stwierdzenia,  że  wydawanie  decyzji  rolnikom  nakazujących 
utrzymanie rowów melioracyjnych może przyczynić się do tego, że będą one w należytym stanie. 

 

Tomasz Pachciarz 

W roku  2007  podjęto  próbę  reaktywacji  spółek  wodnych,  jednakże  zainteresowanie  tego  typu 
reaktywacją  ze  strony  rolników  było  znikome.  Warto  jednak  nadmienić,  że  spółki  te  miały 
możliwość  uzyskania  dużych  pieniędzy  z  funduszy wspierających  tego  typu  działalność.  Brak 
zainteresowania ze strony rolników spowodował w dużej mierze, że spółki wodne uległy likwidacji 
lub działalność ich została zawieszona. 

 

Tadeusz Łożecki

Należy  zastanowić  się  głębiej  nad  tym,  dlaczego  tego  typu  spółki  zostają  likwidowane.  Czy 
przyczyna  leży  po  stronie  ich  finansowania?  Czy  pozyskiwanie  środków  na  ich  działalność 
nastręczało trudności?

 

Tomasz Pachciarz 

Spółki wodne finansowane były ze składek członków, ale można było również sięgnąć po środki z 
funduszu  melioracyjnego,  jaki  utworzony  jest  przy  Wojewodzie.  W  województwie 
zachodniopomorskim  dobrze  funkcjonują  spółki  wodne  w  powiecie  drawskim  i  świdwińskim. 
Spółki wodne w Powiecie Wałeckim dość dobrze funkcjonowały do 2002 roku. Jednakże z chwilą 
rozwiązania Rejonowego Związku Spółek Wodnych, który zrzeszał spółki gminne, stały się one 
nieaktywne. 

 

Tadeusz Łożecki

Według  danych  zawartych  w  informacji  przygotowanej  przez  Wydział  Ochrony  Środowiska, 
Rolnictwa i  Leśnictwa od 2002 roku nastąpiły duże ubytki gruntów rolnych. Jak to wygląda ta 
sytuacja  w odniesieniu do naszego powiatu?

 

Tomasz Pachciarz 

Spadek ogólnej powierzchni gruntów w   Polsce w użytkowaniu gospodarstw rolnych, zgodnie z 



informacją uzyskaną w wyniku Powszechnego Spisu Rolnego w roku 2010,  nastąpił z 19,3 mln ha 
do około 18,3 mln ha, a więc o blisko 1,1 mln ha. Wynika to z przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze,  np.  pod zabudowę,  inwestycje  drogowe itp.  Podobnie sytuacja  wygląda w naszym 
powiecie. Większość gruntów rolnych zostaje przekształcona na działki budowlane pod zabudowę 
mieszkaniową i inwestycje przemysłowe.

Uzupełniając informacje o sytuacji  rolnictwa w Powiecie Wałeckim warto wspomnieć o dużym 
sukcesie  rolników  z  naszego  powiatu  na  Targach  Rolnych  w  Barzkowicach.  W  trzech 
konkurencjach  zajęli  oni  pierwsze  miejsca,  co  z  pewnością  w  skali  województwa  jest  dużym 
sukcesem. 

 
Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu przyjął informację o sytuacji w rolnictwie  
w Powiecie Wałeckim.

Informacja niniejsza stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

 

 

            Ad pkt 4

            

 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2011.
 Skarbnik Powiatu 

 Zgodnie z ta uchwałą dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 509 526 zł 
zgodnie z załącznikiem do projektu niniejszej uchwały. 

 Wobec braku uwag Członków Zarządu do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy projekt  
 pod głosowanie. W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 66/23/2011 
sprawie zmian w  budżecie na 2011r.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad pkt 5

            Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Marka Węclewskiego 
Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Ostrowcu.
 Skarbnik Powiatu 

W związku z tym, że nie ma teraz rachunku dochodów własnych, który funkcjonował do końca 
2010 roku, wszelkie darowizny, jakie otrzymuje jednostka wymagają upoważnienia udzielonego 
przez Zarząd Powiatu. Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka w Ostrowcu na podstawie uchwały, 
nad  które  będzie  głosował  Zarząd  otrzyma  upoważnienie  do  dokonywania  czynności 
przekraczających  zwykły  zarząd,  polegających  na  przyjęciu  darowizny  od  Fundacji  Świętego 
Mikołaja w Piasecznie, zawarcia umowy darowizny oraz rozliczenia projektu pn. „Wyrównujemy 
zaległości – uczymy się języków obcych”.
Wobec  braku  uwag  Członków  Zarządu  do  przedłożonego  projektu  uchwały  Starosta  poddał  niniejszy  
pod  głosowanie.

 

            W wyniku  głosowania  Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  67/23/2011  w  sprawie  
udzielenia  upoważnienia  dla  Pana  Marka  Węclewskiego  Dyrektora  Rodzinnego  Domu  Dziecka  w  
Ostrowcu.

 Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

 



Ad pkt 6

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań 
publicznych     Powiatu Wałeckiego.
 

Jerzy Goszczyński 

Projekt  niniejszej  uchwały  dotyczy  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizacje  zadań 
publicznych Powiatu Wałeckiego. Rodzaj wspieranych zadań obejmuje: upowszechnianie kultury, 
kultury  fizycznej  i  sportu;  krajoznawstwo  oraz  wypoczynek  dzieci  i  młodzieży;  porządek  i 
bezpieczeństwo  publiczne;  ochrona  i  promocja  zdrowia.  Konkurs  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych Powiatu Wałeckiego zostanie ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego  w  Wałczu,  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Wałczu,  na  stronie 
internetowej Powiatu Wałeckiego. 

 Wobec braku uwag Członków Zarządu do przedłożonego projektu uchwały Starosta poddał niniejszy projekt  
    pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 68/23/2011 w sprawie ogłoszenia  
otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych Powiatu Wałeckiego.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

 

Ad pkt 7

            

Sprawy bieżące.
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu, mianowicie:
1. Pismo z dnia 12.09.2011 roku Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Wałczu z prośba o dofinansowanie turnieju koszykówki „Pożegnanie lata z Jedynką”. Zarząd 
Powiatu zadecydował o zakupie pucharu dla zwycięzcy turnieju ( załącznik nr 8 do protokołu ).

2. Pismo z dnia 13.09.2011 roku NSZZ „Solidarność” Oddział Piła z prośbą o wsparcie finansowe 
przedsięwzięcia  polegającego  na  organizacji  obchodów  XXX  rocznicy  wprowadzenia  „Stanu 
Wojennego”. Zarząd Powiatu zdecydował o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, przyznając na ten 
cel 1000 zł dofinansowania ( załącznik nr 9 do protokołu ).

3. Pismo Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Wałczu z prośbą o 
zwiększenie  środków  finansowych  na  działalność  Zespołu.  Zarząd  Powiatu  po  konsultacji  ze 
Skarbnikiem zdecydował  o  zwiększeniu  środków finansowych  na  działalność  Zespołu  o  kwotę 
10 000 zł ( załącznik nr 10 do protokołu ). 

4. Pismo z dnia 16.09.2011 r. Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wałczu 
z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu Wałeckiego oświadczeń 
woli  i  wykonywania  wszelkich  czynności  dotyczących  realizacji  IX  edycji  konkursu  „Młodzi 
przedsiębiorcy – zakładamy firmę” dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Wałeckiego. 
Zarząd wyraził zgodę na udzielenie pełnomocnictwa ( załącznik nr 11 do protokołu ).

5. Opinia prawna z dnia 12.09.2011 roku, przygotowana przez Radcę Prawnego mecenasa Pawła 
Węgrzynowskiego,  dotycząca  wydania  zezwolenia  na  używanie  łodzi  motorowej  na  jeziorze 
Zbiczno. Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną opinią i polecił przekazać ją do Wydziału 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa celem zaopiniowania ( załącznik nr 12 do protokołu ). 

6. Pismo Wójta Gminy Wałcz z dnia 14.09.2011 r. dotyczące przejęcia drogi powiatowej nr 2322Z 
Strączno - Ługi Wałeckie – Gostomia i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu 
przyjął do wiadomości informacje Wójta Gminy Wałcz ( załącznik nr 13 do protokołu ). 



7. Projekt umowy przygotowany przez Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu dotyczącej wykonania 
oprawy artystycznej z okazji Święta Niepodległości – 11 listopada. Zarząd Powiatu zapoznał się 
niniejszym projektem umowy, w pełni akceptując jej warunki ( załącznik nr 14 do protokołu ).

8. Pismo Zarządu Powiatu z dnia 19.09.2011 roku dotyczące zapytania Radnego Rady Powiatu 
Janusza Różańskiego zgłoszonego podczas sesji Rady Powiatu w Wałczu w dniu 26.08.2011r. w 
sprawie  odwołania  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Wałczu  (  załącznik  nr  15  do 
protokołu ). 

9. Pismo Zarządu Powiatu Wałeckiego z dnia 15.09.2011 roku dotyczące zapytania Radnego Rady 
Powiatu  Janusza  Różańskiego  zgłoszonego  podczas  sesji  Rady  Powiatu  w  Wałczu  w  dniu 
26.08.2011r. w sprawie zmniejszenia zatrudnienia w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych w Wałczu 
oraz decyzji o zamknięciu Sądu Pracy w Wałczu ( załącznik nr 16 do protokołu ).

10. Wniosek Zarządu Powiatu Wałeckiego na podstawie art.15 ust.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym oraz § 13 ust. 9 Statutu Powiatu Wałeckiego, o zwołanie sesji Rady 
Powiatu w dniu 30 września 2011r,  w celu rozpatrzenia następujących projektów uchwał Rady 
Powiatu: uchwały w sprawie powierzenia Gminie Mirosławiec prowadzenia zadania publicznego, 
uchwały w sprawie  powierzenia  Gminie  Tuczno  prowadzenia  zadania  publicznego,  uchwały w 
sprawie  powierzenia  Gminie  Człopa  prowadzenia  zadania  publicznego  (załącznik  nr  17  do 
protokołu ).

 

Ad pkt 10

               Wolne wnioski i zapytania.
 

Wobec  braku  głosów  w  pkt.  ”Wolne  wnioski  i  zapytania”  i  wobec  wyczerpania  porządku  
posiedzenia Starosta o godz. 12.00 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 23/2011.

 

 
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:                                                      Zarząd Powiatu:
                                                             

Kamila Chałupczak                                                Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki
 

                                                                               Jerzy Goszczyński – Wicestarosta Wałecki
 

                                                                              Tadeusz Łożecki – Członek Zarządu Powiatu
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


